LETNJA LIGA BEOGRADA
2014,

ZAPISNIK

Beograd 31.05.-08.06.2014.



PRIREPIVAC:
ORGANIZATOR:
MESTO ODRZAVANJA:
DATUM

TEMPERATURA VODE:

TEMPERATURA VAZDUHA:

KOMESAR TAKMICENJA:

Plivacki savez Beograda
Plivacki savez Beograda

SRC Milan Gale MusSkatirovi¢
31.05.- 08.06. 2014. god

26°C

29°C

Ivan Dordevi¢

Vracar Electronic System



Letnja liga Beograda
Beograd, 31.5. - 8.6.2014

Meet name: Letnja liga Beograda
Location (City): Beograd (SRB) Pool: Long Course (50m)
Date: 31.05.2014 - 08.06.2014 Number of lanes: 8(1-8)
Pool name: SRC Milan Gale Muskatirovic Timining equipment:  Automatic
Start method: 1 start rule
Session No. 1 - | kolo 1.DEO, 7.6.2014
# Role No. Name Club City Grade Remarks
1 Vrhovni Sudija ZEBIC Goran M FINA
2 Starter MATIC Sasa M FINA
3 Glavni kontrolor rezultata DJOKIC Dr Aleksandra F FINA
4 Glavni sudija cilja ANTIC Bojan M
5 Glavni sudija stila i okreta VOJTESKI Milos M
6 Sudija okreta ZIVKOVIC Katarina F
7 Sudija stila STANISAVLJIEVIC Nevena F
8 Sudija stila OKICIC Milica F unattached
9 Pomocni start SKRPAN Gligor M
10 Pomocni start MIHAJLOVIC Nikola M unattached
11 Dezurni lekar RADANOQVIC Dr Ksenija F
12 Spiker MARTINOVIC Sandra F
13 Merenje vremena MARTINOVIC Predrag M
14 Obrada podataka MATIC Nemanja M

Signature secretary

Signature referee

Splash Meet Manager 11, Build 29083

Registered to Plivacki Savez Srbije

14.6.2014 21:16 - Page 1



Letnja liga Beograda
Beograd, 31.5. - 8.6.2014

Meet name: Letnja liga Beograda
Location (City): Beograd (SRB) Pool: Long Course (50m)
Date: 31.05.2014 - 08.06.2014 Number of lanes: 8(1-8)
Pool name: SRC Milan Gale Muskatirovic Timining equipment:  Automatic
Start method: 1 start rule
Session No. 2 - | kolo 2.DEO, 7.6.2014
# Role No. Name Club City Grade Remarks
1 Vrhovni Sudija ZEBIC Goran M FINA
2 Starter MATIC Sasa M FINA
3 Glavni kontrolor rezultata DJOKIC Dr Aleksandra F FINA
4 Glavni sudija cilja ANTIC Bojan M
5 Glavni sudija stila i okreta VOJTESKI Milos M
6 Sudija okreta ZIVKOVIC Katarina F
7 Sudija stila STANISAVLJIEVIC Nevena F
8 Sudija stila OKICIC Milica F unattached
9 Pomocni start SKRPAN Gligor M
10 Pomocni start MIHAJLOVIC Nikola M unattached
11 Dezurni lekar RADANOQVIC Dr Ksenija F
12 Spiker MARTINOVIC Sandra F
13 Merenje vremena MARTINOVIC Predrag M
14 Obrada podataka MATIC Nemanja M

Signature secretary

Signature referee

Splash Meet Manager 11, Build 29083

Registered to Plivacki Savez Srbije

14.6.2014 21:16 - Page 2



Letnja liga Beograda
Beograd, 31.5. - 8.6.2014

Meet name: Letnja liga Beograda
Location (City): Beograd (SRB) Pool: Long Course (50m)
Date: 31.05.2014 - 08.06.2014 Number of lanes: 8(1-8)
Pool name: SRC Milan Gale Muskatirovic Timining equipment:  Automatic
Start method: 1 start rule
Session No. 3 - Il kolo 1.DEO, 8.6.2014
# Role No. Name Club City Grade Remarks
1 Vrhovni Sudija ZEBIC Goran M FINA
2 Starter MATIC Sasa M FINA
3 Glavni kontrolor rezultata DJOKIC Dr Aleksandra F FINA
4 Glavni sudija cilja CAR Aleksandar M
5 Glavni sudija stila i okreta VOJTESKI Milos M
6 Sudija stila MILANOVIC Milos M
7 Sudija okreta STANISAVLJIEVIC Nevena F
8 Sudija okreta OKICIC Milica F unattached
9 Sudija okreta ZIVKOVIC Katarina F
10 Pomocni start SKRPAN Gligor M
11 Pomocni start MIHAJLOVIC Nikola M unattached
12 Dezurni lekar RADANOVIC Dr Ksenija F
13 Spiker MARTINOVIC Sandra F
14 Merenje vremena MARTINOVIC Predrag M
15 Obrada podataka MATIC Nemanja M

Signature secretary

Signature referee

Splash Meet Manager 11, Build 29083

Registered to Plivacki Savez Srbije

14.6.2014 21:16 - Page 3



Letnja liga Beograda
Beograd, 31.5. - 8.6.2014

Meet name: Letnja liga Beograda
Location (City): Beograd (SRB) Pool: Long Course (50m)
Date: 31.05.2014 - 08.06.2014 Number of lanes: 8(1-8)
Pool name: SRC Milan Gale Muskatirovic Timining equipment:  Automatic
Start method: 1 start rule
Session No. 4 - |l kolo 2.DEO, 8.6.2014
# Role No. Name Club City Grade Remarks
1 Vrhovni Sudija ZEBIC Goran M FINA
2 Starter MATIC Sasa M FINA
3 Glavni kontrolor rezultata DJOKIC Dr Aleksandra F FINA
4 Glavni sudija cilja CAR Aleksandar M
5 Glavni sudija stila i okreta VOJTESKI Milos M
6 Sudija stila MILANOVIC Milos M
7 Sudija okreta STANISAVLJIEVIC Nevena F
8 Sudija okreta OKICIC Milica F unattached
9 Sudija okreta ZIVKOVIC Katarina F
10 Pomocni start SKRPAN Gligor M
11 Pomocni start MIHAJLOVIC Nikola M unattached
12 Dezurni lekar RADANOVIC Dr Ksenija F
13 Spiker MARTINOVIC Sandra F
14 Merenje vremena MARTINOVIC Predrag M
15 Obrada podataka MATIC Nemanja M

Signature secretary

Signature referee

Splash Meet Manager 11, Build 29083

Registered to Plivacki Savez Srbije

14.6.2014 21:16 - Page 4



Letnja liga Beograda
Beograd, 31.5. - 8.6.2014

Meet name: Letnja liga Beograda

Location (City): Beograd (SRB) Pool: Long Course (50m)
Date: 31.05.2014 - 08.06.2014 Number of lanes: 8(1-8)

Pool name: SRC Milan Gale Muskatirovic Timining equipment:  Automatic

Start method: 1 start rule

Session No. 5 - Il kolo 1.DEO, 31.5.2014

# Role No. Name Club City Grade Remarks
1 Vrhovni Sudija MATIC Sasa M FINA
2 Starter ZISKOVIC Nemanja M
3 Glavni kontrolor rezultata ZELENOVIC Marko M
4 Glavni sudija cilja ANTIC Bojan M
5 Glavni sudija stila i okreta STANISAVLJIEVIC Nevena F
6 Pomocni start MILANOVIC Milos M
7 Dezurni lekar RADANOVIC Dr Ksenija F
8 Spiker MARTINOVIC Sandra F
9 Merenje vremena MARTINOVIC Luka M
10 Obrada podataka MATIC Nemanja M
Signature secretary Signature referee

Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Plivacki Savez Srbije 14.6.2014 21:16 - Page 5



Letnja liga Beograda
Beograd, 31.5. - 8.6.2014

Meet name: Letnja liga Beograda

Location (City): Beograd (SRB) Pool: Long Course (50m)
Date: 31.05.2014 - 08.06.2014 Number of lanes: 8(1-8)

Pool name: SRC Milan Gale Muskatirovic Timining equipment:  Automatic

Start method: 1 start rule

Session No. 6 - lll kolo 2.DEO, 31.5.2014

# Role No. Name Club City Grade Remarks
1 Vrhovni Sudija MATIC Sasa M FINA
2 Starter ZISKOVIC Nemanja M
3 Glavni kontrolor rezultata ZELENOVIC Marko M
4 Glavni sudija cilja ANTIC Bojan M
5 Glavni sudija stila i okreta STANISAVLJIEVIC Nevena F
6 Pomocni start ZISKOVIC Aleksandar M
7 Pomocni start MILANOVIC Milos M
8 Dezurni lekar RADANOQVIC Dr Ksenija F
9 Spiker MARTINOVIC Sandra F
10 Merenje vremena MATIC Nemanja M
11 Obrada podataka DJOKIC Dr Aleksandra F FINA
Signature secretary Signature referee

Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Plivacki Savez Srbije 14.6.2014 21:16 - Page 6



Letnja liga Beograda
Beograd, 31.5. - 8.6.2014

Meet name: Letnja liga Beograda

Location (City): Beograd (SRB) Pool: Long Course (50m)
Date: 31.05.2014 - 08.06.2014 Number of lanes: 8(1-8)

Pool name: SRC Milan Gale Muskatirovic Timining equipment:  Automatic

Start method: 1 start rule

Session No. 7 - IV kolo 1.DEO, 1.6.2014

# Role No. Name Club City Grade Remarks
1 Vrhovni Sudija DJOKIC Dr Aleksandra F FINA
2 Starter MATIC Sasa M FINA
3 Glavni kontrolor rezultata ZELENOVIC Marko M
4 Glavni sudija cilja CAR Aleksandar M
5 Glavni sudija stila i okreta STANISAVLJIEVIC Nevena F
6 Pomocni start MILANOVIC Milos M
7 Dezurni lekar SOSIC Violeta F
8 Spiker MARTINOVIC Sandra F
9 Merenje vremena MARTINOVIC Predrag M
10 Obrada podataka MATIC Nemanja M

Signature secretary

Signature referee

Splash Meet Manager 11, Build 29083

Registered to Plivacki Savez Srbije

14.6.2014 21:16 - Page 7



Letnja liga Beograda
Beograd, 31.5. - 8.6.2014

Meet name: Letnja liga Beograda

Location (City): Beograd (SRB) Pool: Long Course (50m)
Date: 31.05.2014 - 08.06.2014 Number of lanes: 8(1-8)

Pool name: SRC Milan Gale Muskatirovic Timining equipment:  Automatic

Start method: 1 start rule

Session No. 8 - IV kolo 2.DEOQO, 1.6.2014

# Role No. Name Club City Grade Remarks
1 Vrhovni Sudija DJOKIC Dr Aleksandra F FINA
2 Starter MATIC Sasa M FINA
3 Glavni kontrolor rezultata ZELENOVIC Marko M
4 Glavni sudija cilja CAR Aleksandar M
5 Glavni sudija stila i okreta STANISAVLJIEVIC Nevena F
6 Pomocni start MILANOVIC Milos M
7 Dezurni lekar SOSIC Violeta F
8 Spiker MARTINOVIC Sandra F
9 Merenje vremena MARTINOVIC Predrag M
10 Obrada podataka MATIC Nemanja M

Signature secretary

Signature referee

Splash Meet Manager 11, Build 29083

Registered to Plivacki Savez Srbije

14.6.2014 21:16 - Page 8



Letnja liga Beograda

Beograd, 31.5. - 8.6.2014

Entry Statistics All Events
Club Code Nation Athletes Individuals Relays
Men Women Total Men Women Total Men Women Total

Plivacki klub,,11.april"Beograd 11A SRB 68 44 112 455 327 782 - - -
Plivacki klub,,Barakuda"Beograd BAR SRB 28 13 41 137 72 209 - - -
Plivacki klub,,Beograd"Beograd BG SRB 10 5 15 62 34 96 - - -
PK "BPK" Bgd BPK SRB 6 3 9 37 15 52 - - -
Plivacki klub "Crvena Zvezda" Beogra(CZ SRB 35 25 60 208 184 392 - - -
Plivacki klub "Tri Delfina" Beograd  DBG SRB 15 9 24 49 49 98 - - -
PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL SRB 11 8 19 88 64 152 - - -
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB 71 43 114 428 266 694 - - -
Plavi Talas PT SRB 19 14 33 126 97 223 - - -
Plivacki klub Sigma Beograd SIG SRB 18 10 28 80 54 134 - - -
Plivacki klub "TEK" - Veliki Crljeni TEK SRB 18 10 28 128 72 200 - - -
Swimming club "Vracar" Belgrade = VRA SRB 32 19 51 228 135 363 - - -
Total number of 12 clubs 331 203 534 2026 1369 3395 - - -

Splash Meet Manager 11, Build 29083

Registered to Plivacki Savez Srbije

14.6.2014 20:57 - Page 1



Letnja liga Beograda
Beograd, 31.5. - 8.6.2014

Schedule Session No. 1 - 1 kolo 1.DEO 7.6.2014 - 15:30
Warmup: 15:00 until 15:25
15:30 1. 50m Freestyle Boys Timed Final 10-12 0:25 18 Heats
1555 2. 50m Freestyle Girls Timed Final 10-12 0:15 12 Heats
16:10 3. 100m Backstroke Boys Timed Final 10-12 0:30 12 Heats
16:40 4. 100m Backstroke Girls Timed Final 10-12 0:20 8 Heats
17.00 5. 200m Medley Boys Timed Final 10-12 0:25 6 Heats
17:25 6. 200m Medley Girls Timed Final 10-12 0:25 5 Heats
17:50 End of session Total duration 2:20
Schedule Session No. 2 - | kolo 2.DEO 7.6.2014 - 18:30
Warmup: 18:00 until 18:25
18:30 25. 50m Freestyle Boys Timed Final 13-18 0:20 16 Heats
18:50 26. 50m Freestyle Women Timed Final 13-18 0:10 10 Heats
19:00 27. 100m Backstroke Boys Timed Final 13-18 0:15 8 Heats
19:15 28. 100m Backstroke Women Timed Final 13-18 0:15 6 Heats
19:30 29. 200m Medley Boys Timed Final 13-18 0:30 9 Heats
20:00 30. 200m Medley Women Timed Final 13-18 0:25 6 Heats
20:25 End of session Total duration 1:55
Schedule Session No. 3 - 1l kolo 1.DEO 8.6.2014 - 8:30
Warmup: 8:00 until 8:29
830 7. 50m Backstroke Boys Timed Final 10-12 0:25 16 Heats
855 8. 50m Backstroke Girls Timed Final 10-12 0:20 11 Heats
9:15 9. 100m Breaststroke Boys Timed Final 10-12 0:30 12 Heats
9:45 10. 100m Breaststroke Girls Timed Final 10-12 0:25 9 Heats
10:10 11. 200m Freestyle Boys Timed Final 10-12 0:40 9 Heats
10:50 12. 200m Freestyle Girls Timed Final 10-12 0:30 6 Heats
11:20 End of session Total duration 2:50
Schedule Session No. 4 - Il kolo 2.DEO 8.6.2014 - 12:00
Warmup: 11:30 until 11:58
12:00 31. 50m Backstroke Boys Timed Final 13-18 0:15 12 Heats
12:15 32. 50m Backstroke Women Timed Final 13-18 0:15 9 Heats
12:30 33. 100m Breaststroke Boys Timed Final 13-18 0:20 10 Heats
12:50 34. 100m Breaststroke Women Timed Final 13-18 0:15 6 Heats
13:.05 35. 200m Freestyle Boys Timed Final 13-18 0:35 11 Heats
13:40 36. 200m Freestyle Women Timed Final 13-18 0:25 7 Heats
14:05 End of session Total duration 2:05

Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Plivacki Savez Srbije 14.6.2014 20:59 - Page 1



Letnja liga Beograda
Beograd, 31.5. - 8.6.2014

Schedule Session No. 5 - lll kolo 1.DEO 31.5.2014 - 15:30
Warmup: 15:00 until 15:29
15:30 13. 50m Breaststroke Boys Timed Final 10-12 0:25 17 Heats
1555 14. 50m Breaststroke Girls Timed Final 10-12 0:20 11 Heats
16:15 15. 100m Fly Boys Timed Final 10-12 0:20 7 Heats
16:35 16. 100m Fly Girls Timed Final 10-12 0:10 5 Heats
16:45 17. 200m Backstroke Boys Timed Final 10-12 0:40 8 Heats
17:25 18. 200m Backstroke Girls Timed Final 10-12 0:25 6 Heats
17:50 End of session Total duration 2:20
Schedule Session No. 6 - lll kolo 2.DEO 31.5.2014 - 18:30
Warmup: 18:00 until 18:29
18:30 37. 50m Breaststroke Boys Timed Final 13-18 0:20 14 Heats
18:50 38. 50m Breaststroke Women Timed Final 13-18 0:10 10 Heats
19:00 39. 100m Fly Boys Timed Final 13-18 0:25 11 Heats
19:25 40. 100m Fly Women Timed Final 13-18 0:10 6 Heats
19:35 41. 200m Backstroke Boys Timed Final 13-18 0:20 6 Heats
19:55 42. 200m Backstroke Women Timed Final 13-18 0:25 6 Heats
20:20 End of session Total duration 1:50
Schedule Session No. 7 - IV kolo 1.DEO 1.6.2014 - 8:00
Warmup: 7:30 until 7:59
8:00 19. 50m Fly Boys Timed Final 10-12 0:15 10 Heats
8:15 20. 50m Fly Girls Timed Final 10-12 0:10 7 Heats
8:25 21. 100m Freestyle Boys Timed Final 10-12 0:40 18 Heats
9:05 22. 100m Freestyle Girls Timed Final 10-12 0:25 10 Heats
9:30 23. 200m Breaststroke Boys Timed Final 10-12 0:35 7 Heats
10:05 24. 200m Breaststroke Girls Timed Final 10-12 0:30 6 Heats
10:35 End of session Total duration 2:35
Schedule Session No. 8 - IV kolo 2.DEO 1.6.2014 - 11:00
Warmup: 10:30 until 10:59
11:00 43. 50m Fly Boys Timed Final 13-18 0:20 15 Heats
11:20 44. 50m Fly Women Timed Final 13-18 0:10 9 Heats
11:30 45. 100m Freestyle Boys Timed Final 13-18 0:25 15 Heats
11:55 46. 100m Freestyle Women Timed Final 13-18 0:20 10 Heats
12:15 47. 200m Breaststroke Boys Timed Final 13-18 0:25 6 Heats
12:40 48. 200m Breaststroke Women Timed Final 13-18 0:20 5 Heats
13:00 End of session Total duration 2:00

Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Plivacki Savez Srbije 14.6.2014 20:59 - Page 2
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Letnja liga Beograda
Beograd, 31.5. - 8.6.2014

DNS GREBENAREVIC Vukan

DNS JANIC Mateja
DNS MILOJEVIC Dusan
DNS STOJKOVIC Pavle

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Event 1 Boys, 50m Freestyle 10 - 12 years
7.6.2014 - 15:30 Results
Rekord Kadeti do 16 godina 23.41 CAVIC Milorad PAR S.Antonio 1.8.2000
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 22.29 CAVIC Milorad PAR Mizzou (USA) 16.2.2008
Rekord Mladiji Pioniri do 12 godina 26.69 SAVIC Novak SSuU Nls 22.12.2013
Rekord Juniori do 18 godina 22.74 CAVIC Milorad PAR Linc (AUT) 12.7.2002
Rekord Pioniri do 14 godina 25.14 LENDJER Ivan MZR Beograd 28.10.2004
Points: FINA 2013
Rank YB Time Pts
10 years
1. RODIC N. Marko 04  Plivacki klub,,11.april"Beogra 3341 245
2. DUBOVAC Petar 04 PK,Barakuda" 35.76 199
3. UROSEVIC Viktor 04  Plivacki klub "TEK" - Veliki C 36.12 194
4. BOGDANOVIC Igor 04 Plavi Talas 36.15 193
5. GRUJCIC Nikola 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3742 174
6. CIRKOVIC Ognjen 04  Plivacki klub,,11.april"Beogra 3752 173
7. KACANSKI Filip 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.10 152
8. VUKMIROVIC Mihailo 04 PK LA Kolubara Lazarevac 39.71 146
STOJMENOVIC Vuk 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.71 146
10. ZECEVIC Andrija 04 Plavi Talas 39.95 143
11. IVANISEVIC Zoran 04  Plivacki klub,,11.april"Beogra 40.15 141
12. POPOVIC Rastko 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.84 134
13. LAZIC Bratislav 04  Plivacki klub "TEK" - Veliki C 41.08 131
14. GOLUBOVIC Andrej 04  CrvenaZvezda 4126 130
15. BANJANIN Marko 04  Plivacki klub,,11.april"Beogra 41.68 126
16. STANKOVIC Andreja 04  Vracar 42.02 123
17. CIRIC David 04  Plavi Talas 42.03 123
18. POPOVIC Filip 04  Plavi Talas 4256 118
19. MILOSEVIC Petar 04 PK,Barakuda" 4292 115
20. RAKOVIC Strahinja 04  CrvenaZvezda 43.48 111
21. PANAGIOTIS Papanastasiou 04  Plavi Talas 4351 110
22. JEVTIC Andreja 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 43.84 108
23. STANKIC Matija 04  Plivacki klub,,11.april"Beogra 43.98 107
24. DAMJANOVIC Roko 04 CrvenaZvezda 4477 101
25. FUMIC Ognjen 04  Plavi Talas 45.05 99
26. KABLAR Aleksa 04  Plavi Talas 45.34 98
27. SUBOTIC Aleksandar 04  Plivacki klub,,11.april"Beogra 45.65 96
28. OBRADOVIC Ivan 04  Plavi Talas 46.84 88
29. RADOVANOVIC Luka 04  Plivacki klub "TEK" - Veliki C 47.27 86
30. BABIC Luka 04  Plavi Talas 49.37 75
31. LUKOVIC Marko 04  Vracar 49.75 74
32. VLAJIC Dusan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 50.12 72
33. NIKOLIC Aleksa 04 PK,Barakuda" 51.23 67
34. RASIC Miljan 04  Plivacki klub Sigma Beograd 51.50 66
35. ILIC Filip 04  Plivacki klub Sigma Beograd 52.18 64
36. KOVACEVIC Nikola 04 PK,Barakuda" 52.20 64
37. KOVACEVIC Maksim 04  Plivacki klub Sigma Beograd 53.70 59
38. SIMIC Dimitrije 04  Plivacki klub "TEK" - Veliki C 55.14 54
39. BANJAC Milos 04  Plivacki klub,,11.april"Beogra 55.78 52
40. MARJANOVIC Andrija 04  Plivacki klub Sigma Beograd 56.03 51
41. TOMASEVIC Vuk 04 PK,Barakuda" 1:10.05 26
DNS LAZIC Nikola 04  Vracar
DNS VUKMIRICA Pavle 04  Vracar
04
04
04
04
04

DNS DAMJANOVIC Vito

Crvena Zvezda

Splash Meet Manager 11, Build 29083

Registered to Plivacki Savez Srbije

14.6.2014 21:00 - Page 1



Letnja liga Beograda
Beograd, 31.5. - 8.6.2014

Event 1, Boys, 50m Freestyle, 10 years

Rank

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

APOSTOLOVIC Nikola
JOVICEVIC Mihailo
NIKOLIC Marko
STOJANOVIC Mateja
VASKOVIC Rastko

11 years

38.

39.
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

BEGOVIC Bosko
LAZIC Luka
KAPETANOVIC Ognjen
NIKOLIC Filip
GLUSAC Vladan
MIJAILOVIC Uros
LOPICIC Pavle
DEVRNJA Grigorije
JOSIC Vuk

RISTIC Vukasin
IVANOVIC Ognjen
ZIVKOVIC Vasilije
MISAILOVIC Jakov
KOJOVIC Nikola
JEREMIC Luka
DURLEVIC Uros
NIKOLIC Aleksandar
MARKOVIC Stefan
MARINKOVIC Luka
POPOVIC Petar
BOSKOVIC Lazar
JOVANOVIC Nikola
RADIVOJEVIC Ognjen
SOLDO Petar
VUKOVIC Nikola
DJORDJEVIC Nemanja
CVETKOVIC David
HODZIC Jovan
IGNJATOVIC Lazar
POTKONJAK Nikola
KECOJEVIC Branko
SIMIC Lazar

TOMIC Stefan
LUKIC Dusan
VOJVODIC Miljan
SLAVKOVIC Vojin
SIMIC Luka
MILICEVIC Mateja
LUKIC Strahinja
MARUSIC Lazar
PANJEVAC Milos
BAROVIC Luka
DRAGICEVIC Miodrag
JANKOVIC Filip
MARKOV Bogdan
TOMIC Vuk

MACAK Sergej
RADIVOJEVIC Milan

RRERR &

Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub,,11.april"Beogra

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Crvena Zvezda

Plivacki klub,,11.april"Beogra
Vracar

Crvena Zvezda

Plivacki klub,,11.april"Beogra
Vracar

Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Crvena Zvezda

Vracar

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub,,11.april"Beogra
PK LA Kolubara Lazarevac

Tri Delfina

Vracar

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Plivacki klub Sigma Beograd
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Vracar

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Vracar

Vracar

PK ,,Barakuda”

PK ,,Barakuda”

PK ,,Barakuda”

Tri Delfina

PK ,,Barakuda”

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Crvena Zvezda

PK ,,Barakuda"

Vracar

Vracar

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Time

32.48
32.61
35.16
36.02
36.23
36.70
37.10
37.75
37.78
38.09
38.68
38.82
39.81
40.18
40.30
40.59
40.78
41.19
41.22
41.30
41.63
43.06
43.33
43.58
43.63
43.65
43.66
44.08
44.32
45.64
46.66
49.06
49.20
50.21
50.41
51.22
54.97
55.27
1:00.60

Pts

266
263
210
195
192
184
179
169
169
165
157
156
144
140
139
136
134
130
130
129
126
114
112
110
110
109
109
106
105

%

89

77

76

72

71

68

55

41

Splash Meet Manager 11, Build 29083

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Letnja liga Beograda
Beograd, 31.5. - 8.6.2014

Event 1, Boys, 50m Freestyle, 11 years

Rank YB Time Pts
DNS RASKOVIC Strahinja 03  Plivacki klub,,11.april"Beogra
12 years
1. KISIC Aleksa 02  Plivacki klub,,11.april"Beogra 29.26 364
2. SPAIC Nikola 02  Plivacki klub,,Beograd"Beograd 29.35 361
3. GACIC Andreja 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.05 305
4. LESENDRIC Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 3157 290
5. TERZIC Stefan 02  Plivacki klub "TEK" - Veliki C 32.65 262
